
ล าดับ วันเดือนปี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี วงเงนิ เลขที่สัญญาหรือ

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้าง เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง ข้อตกลง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 1 เม.ย. 65 1100200921841 นายเรืองฤทธิ ์ ปตัคาม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 357 เฉพาะเจาะจง

2 1 เม.ย. 65 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 358 เฉพาะเจาะจง
3 1 เม.ย. 65 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 359 เฉพาะเจาะจง

4 1 เม.ย. 65 3430200514726 นายโชคชัย  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 360 เฉพาะเจาะจง

5 1 เม.ย. 65 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 361 เฉพาะเจาะจง

6 1 เม.ย. 65 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 362 เฉพาะเจาะจง

7 1 เม.ย. 65 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบรู้ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 363 เฉพาะเจาะจง

8 1 เม.ย. 65 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 364 เฉพาะเจาะจง

9 1 เม.ย. 65 3430200297440 นายสุวรรณ  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 365 เฉพาะเจาะจง

10 1 เม.ย. 65 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 366 เฉพาะเจาะจง

11 1 เม.ย. 65 3430200279158 นายดวง  ขนุนใหญ่ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 367 เฉพาะเจาะจง

12 1 เม.ย. 65 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 368 เฉพาะเจาะจง

13 1 เม.ย. 65 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 369 เฉพาะเจาะจง

14 1 เม.ย. 65 3430200513959 นายประสันต์ิ  เมืองลี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 370 เฉพาะเจาะจง

15 1 เม.ย. 65 1419900502480 นายณัฎฐพงศ์  ตุ้มมี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 371 เฉพาะเจาะจง

16 1 เม.ย. 65 1430200204259 นางสาววนิชญา สีอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 372 เฉพาะเจาะจง

17 1 เม.ย. 65 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 373 เฉพาะเจาะจง

18 1 เม.ย. 65 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ้งค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 374 เฉพาะเจาะจง

19 1 เม.ย. 65 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 375 เฉพาะเจาะจง

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง หมายหตุ

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ 3 (เดือนเมษายน พ.ศ. 2565 ถึงเดือนมิถุนายน พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลน้ าโมง อ าเภอทา่บอ่ จังหวัดหนองคาย



20 1 เม.ย. 65 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 376 เฉพาะเจาะจง

21 1 เม.ย. 65 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 377 เฉพาะเจาะจง

22 1 เม.ย. 65 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 378 เฉพาะเจาะจง

23 1 เม.ย. 65 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 379 เฉพาะเจาะจง

24 1 เม.ย. 65 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 380 เฉพาะเจาะจง

25 1 เม.ย. 65 1430200099561 นายประวทิย์ มนัสสิลา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 381 เฉพาะเจาะจง

26 1 เม.ย. 65 1430200166217 นางสาวปอแก้ว สุพรรณค า จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 382 เฉพาะเจาะจง

27 1 เม.ย. 65 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 383 เฉพาะเจาะจง

28 1 เม.ย. 65 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 384 เฉพาะเจาะจง

29 1 เม.ย. 65 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 385 เฉพาะเจาะจง

30 1 เม.ย. 65 1430200094607 นายสรายุทธ  พรสี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 386 เฉพาะเจาะจง

31 1 เม.ย. 65 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 387 เฉพาะเจาะจง

32 1 เม.ย. 65 1430200267064 นายธนิต  ตุ้มมี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 388 เฉพาะเจาะจง

33 1 เม.ย. 65 3430200369947 นายแก้ว  ดวงมาลา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 389 เฉพาะเจาะจง

34 1 เม.ย. 65 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 390 เฉพาะเจาะจง

35 1 เม.ย. 65 1420200108357 นางประนอม สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 391 เฉพาะเจาะจง

36 1 เม.ย. 65 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 392 เฉพาะเจาะจง

37 1 เม.ย. 65 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 393 เฉพาะเจาะจง

38 1 เม.ย. 65 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 394 เฉพาะเจาะจง

39 1 เม.ย. 65 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น้อยอั้ง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 395 เฉพาะเจาะจง

40 1 เม.ย. 65 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 396 เฉพาะเจาะจง

41 1 เม.ย. 65 1430200238889 นางสาวจุฑามาศ กลีบกลาง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 397 เฉพาะเจาะจง

42 1 เม.ย. 65 1430201343015 นางสาวกมลทพิย์  ถิ่นส าราญ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 398 เฉพาะเจาะจง

43 1 เม.ย. 65 1104300131560 นางสาวมินตรา แก่นทา้ว จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 399 เฉพาะเจาะจง

44 1 เม.ย. 65 3430200511565 นางสาววไิลวรรณ ศรีสอาด จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 400 เฉพาะเจาะจง



45 1 เม.ย. 65 1430200011043 นางวโนรมย์ หมอยาเก่า ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 401 เฉพาะเจาะจง

46 1 เม.ย. 65 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 402 เฉพาะเจาะจง

47 1 เม.ย. 65 1439600019473 นางสาวณัฐวรรณ  อัถชน ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 403 เฉพาะเจาะจง

48 1 เม.ย. 65 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 404 เฉพาะเจาะจง

49 1 เม.ย. 65 1430200231418 นางสาวอภญิญา หม่องดุ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 405 เฉพาะเจาะจง

50 1 เม.ย. 65 3430700161202 นายสมปอง ปานกล้า ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 406 เฉพาะเจาะจง

51 1 เม.ย. 65 3430200516401 นางสาวหนูจวน เหล่าม่วง ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 407 เฉพาะเจาะจง

52 1 เม.ย. 65 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 408 เฉพาะเจาะจง

53 1 เม.ย. 65 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 409 เฉพาะเจาะจง

54 1 เม.ย. 65 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 410 เฉพาะเจาะจง

55 1 เม.ย. 65 1430200211115 นางสาวนภธดิา  ธรรมวเิศษ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 411 เฉพาะเจาะจง

56 1 เม.ย. 65 3100601368146 ธรรมทาน การปา้ย จ้างเหมาท าปา้ย(ไวนิล)ประชาสัมพนัธภ์าษทีี่ดินและส่ิงก่อสร้างและ
ปา้ยภาษปีระจ าป ี2565 กองคลัง

1,200 412 เฉพาะเจาะจง

57 7 เม.ย. 65 3100601368146 ธรรมทาน การปา้ย จ้างเหมาท าปา้ย(ไวนิล)โครงการ อบต.เคล่ือนที่ ประจ าป ี2565 
กองคลัง

360 413 เฉพาะเจาะจง

58 7 เม.ย. 65 1430200141958 ร้านแม่แจ๋ว จ้างเหมาจัดเตรียมเคร่ืองด่ืม โครงการ อบต.เคล่ือนที่ ประจ าป ี
2565 กองคลัง

3,600 414 เฉพาะเจาะจง

59 11 เม.ย. 65 3430200305698 นางเนตรนภา ขามรัตน์ จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 6,500 415 เฉพาะเจาะจง

60 29 เม.ย. 65 1430200011043 นางวโนรมย์ หมอยาเก่า ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 416 เฉพาะเจาะจง

61 29 เม.ย. 65 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 417 เฉพาะเจาะจง

62 29 เม.ย. 65 1439600019473 นางสาวณัฐวรรณ  อัถชน ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 418 เฉพาะเจาะจง

63 29 เม.ย. 65 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 419 เฉพาะเจาะจง

64 29 เม.ย. 65 1430200231418 นางสาวอภญิญา หม่องดุ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 420 เฉพาะเจาะจง

65 29 เม.ย. 65 3430700161202 นายสมปอง ปานกล้า ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 421 เฉพาะเจาะจง

66 29 เม.ย. 65 3430200516401 นางสาวหนูจวน เหล่าม่วง ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 422 เฉพาะเจาะจง



67 29 เม.ย. 65 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 423 เฉพาะเจาะจง

68 29 เม.ย. 65 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 424 เฉพาะเจาะจง

69 29 เม.ย. 65 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 425 เฉพาะเจาะจง

70 29 เม.ย. 65 1430200211115 นางสาวนภธดิา  ธรรมวเิศษ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 426 เฉพาะเจาะจง

71 29 เม.ย. 65 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 427 เฉพาะเจาะจง

72 29 เม.ย. 65 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 428 เฉพาะเจาะจง

73 29 เม.ย. 65 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 429 เฉพาะเจาะจง

74 29 เม.ย. 65 1430200094607 นายสรายุทธ  พรสี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 430 เฉพาะเจาะจง

75 29 เม.ย. 65 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 431 เฉพาะเจาะจง

76 29 เม.ย. 65 1430200267064 นายธนิต  ตุ้มมี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 432 เฉพาะเจาะจง

77 29 เม.ย. 65 3430200369947 นายแก้ว  ดวงมาลา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 433 เฉพาะเจาะจง

78 29 เม.ย. 65 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 434 เฉพาะเจาะจง

79 29 เม.ย. 65 1420200108357 นางประนอม สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 435 เฉพาะเจาะจง

80 29 เม.ย. 65 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 436 เฉพาะเจาะจง

81 29 เม.ย. 65 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 437 เฉพาะเจาะจง

82 29 เม.ย. 65 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 438 เฉพาะเจาะจง

83 29 เม.ย. 65 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น้อยอั้ง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 439 เฉพาะเจาะจง

84 29 เม.ย. 65 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 440 เฉพาะเจาะจง

85 29 เม.ย. 65 1430200238889 นางสาวจุฑามาศ กลีบกลาง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 441 เฉพาะเจาะจง

86 29 เม.ย. 65 1430201343015 นางสาวกมลทพิย์  ถิ่นส าราญ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 442 เฉพาะเจาะจง

87 29 เม.ย. 65 1104300131560 นางสาวมินตรา แก่นทา้ว จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 443 เฉพาะเจาะจง

88 29 เม.ย. 65 3430200511565 นางสาววไิลวรรณ ศรีสอาด จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 444 เฉพาะเจาะจง

89 29 เม.ย. 65 3430200305698 นางเนตรนภา ขามรัตน์ จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 445 เฉพาะเจาะจง

90 29 เม.ย. 65 1430200166217 นางสาวปอแก้ว สุพรรณค า จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 446 เฉพาะเจาะจง

91 29 เม.ย. 65 1100200921841 นายเรืองฤทธิ ์ ปตัคาม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 447 เฉพาะเจาะจง



92 29 เม.ย. 65 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 448 เฉพาะเจาะจง

93 29 เม.ย. 65 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 449 เฉพาะเจาะจง

94 29 เม.ย. 65 3430200514726 นายโชคชัย  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 450 เฉพาะเจาะจง

95 29 เม.ย. 65 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 451 เฉพาะเจาะจง

96 29 เม.ย. 65 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 452 เฉพาะเจาะจง

97 29 เม.ย. 65 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบรู้ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 453 เฉพาะเจาะจง

98 29 เม.ย. 65 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 454 เฉพาะเจาะจง

99 29 เม.ย. 65 3430200297440 นายสุวรรณ  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 455 เฉพาะเจาะจง

100 29 เม.ย. 65 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 456 เฉพาะเจาะจง

101 29 เม.ย. 65 3430200279158 นายดวง  ขนุนใหญ่ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 457 เฉพาะเจาะจง

102 29 เม.ย. 65 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 458 เฉพาะเจาะจง

103 29 เม.ย. 65 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 459 เฉพาะเจาะจง

104 29 เม.ย. 65 3430200513959 นายประสันต์ิ  เมืองลี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 460 เฉพาะเจาะจง

105 29 เม.ย. 65 1419900502480 นายณัฎฐพงศ์  ตุ้มมี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 461 เฉพาะเจาะจง

106 29 เม.ย. 65 1430200204259 นางสาววนิชญา สีอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 462 เฉพาะเจาะจง

107 29 เม.ย. 65 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 463 เฉพาะเจาะจง

108 29 เม.ย. 65 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ้งค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 464 เฉพาะเจาะจง

109 29 เม.ย. 65 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 465 เฉพาะเจาะจง

110 29 เม.ย. 65 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 466 เฉพาะเจาะจง

111 29 เม.ย. 65 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 467 เฉพาะเจาะจง

112 29 เม.ย. 65 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 468 เฉพาะเจาะจง

113 29 เม.ย. 65 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 469 เฉพาะเจาะจง

114 29 เม.ย. 65 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 470 เฉพาะเจาะจง

115 29 เม.ย. 65 1430200099561 นายประวทิย์ มนัสสิลา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 471 เฉพาะเจาะจง

116 20 เม.ย. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุส านักงาน 12 รายการ ส านักปลัด 3,500 61 เฉพาะเจาะจง



117 20 เม.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน(แฟม้ ขนาดสัน 3 นิ้ว) ส านักปลัด 1,200 62 เฉพาะเจาะจง

118 20 เม.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 2 รายการ ส านักปลัด 2,750 63 เฉพาะเจาะจง

119 20 เม.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 2 รายการ ส านัดปลัด 2,610 34 เฉพาะเจาะจง

120 28 เม.ย. 65 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ ากัด ซ้ืออาหารเสริม(นม)ศพด./ร.ร. ในเขตพื้นที่ อบต.น้ าโมง 
ประจ าเดือนพฤษภาคม 2565  7,150 กล่อง กองการศึกษาฯ

55,913 65 เฉพาะเจาะจง

121 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนเมษายน 2565 ประจ าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่ายเปน็ราย
เดือน* ส านักปลัด

484 1 เฉพาะเจาะจง

122 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนเมษายน 2565 ประจ าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่ายเปน็ราย
เดือน* กองการศึกษาฯ

610 2 เฉพาะเจาะจง

123 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์2015
จ ากัด

ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนเดือนเมษายน 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* ส านักปลัด

26,850 3 เฉพาะเจาะจง

124 2 พ.ค. 65 3439900037821 พพีวี ีทา่บอ่เซอร์วสิ จ้างเหมาท าปา้ย โครงการจิตอาสา เราท าความดี ด้วยหวัใจ ประจ าปี
 2565

8,000 472 เฉพาะเจาะจง

125 2 พ.ค. 65 1430200145147 นายปรีชาชาญ เที่ยงตรง จ้างเหมาเวทแีละเคร่ืองเสียง โครงการจิตอาสา เราท าความดี ด้วย
หวัใจ ประจ าป ี2565

18,000 473 เฉพาะเจาะจง

126 2 พ.ค. 65 1430200096391 นายสุขสันติ มีวชิา จ้างเหมาจัดสถานที่พร้อมตกแต่งและท าความสะอาดสถานที่ 
โครงการจิตอาสา เราท าความดี ด้วยหวัใจ ประจ าป ี2565

4,000 474 เฉพาะเจาะจง

127 2 พ.ค. 65 3430200133544 นายเกรียงไกร แก้วเนตร จ้างเหมาท าคอกโครงเหล็ก (คอกครอบต้นไม้) โครงการจิตอาสา เรา
ท าความดี ด้วยหวัใจ ประจ าป ี2565

4,500 475 เฉพาะเจาะจง

128 2 พ.ค. 65 3430200203739 น้ าด่ืมทพิย์อารี จ้างเหมาจัดเตรียมน้ าด่ืม,น้ าแข็ง โครงการจิตอาสา เราท าความดี 
ด้วยหวัใจ ประจ าป ี2565

2,700 476 เฉพาะเจาะจง

129 2 พ.ค. 65 3430200133455 นางประภาภรณ์ แก้วเนตร จ้างเหมาจัดเตรียมอาหารวา่ง โครงการจิตอาสา เราท าความดี ด้วย
หวัใจ ประจ าป ี2565

1,750 477 เฉพาะเจาะจง

130 5 พ.ค. 65 3430200750128 เอกพนัไดนาโม จ้างเหมาซ่อมแซมประปาหมู่ที่ 7 บา้นหนองแวง กองช่าง 3,150 478 เฉพาะเจาะจง



131 10 พ.ค. 65 3430200521501 นนทก์ารช่าง จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทกุขยะ ทะเบยีน 81-4372 นค ส านัก
ปลัด

28,250 479 เฉพาะเจาะจง

132 12 พ.ค. 65 3430200001958 มอนด์กะเต้ิลการปา้ย จ้างเหมาท าปา้ย 3 ปา้ย ส านักปลัด 954 480 เฉพาะเจาะจง

133 17 พ.ค. 65 3430700328361 สาครการยาง จ้างเหมาซ่อมแซมรถส านักงาน ทะเบยีน บฉ 2000 นค กองช่าง 500 481 เฉพาะเจาะจง
134 19 พ.ค. 65 3430700161172 นายชุมพล แก่นทา้ว จ้างเหมาซ่อมแซมสถานีสูบน้ าด้วยไฟฟา้บา้นที่ส าราญ หมู่ที่ 6    

กองช่าง
22,500 482 เฉพาะเจาะจง

135 19 พ.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาจัดท าตรายาง 3 อัน ส านักปลัด 390 483 เฉพาะเจาะจง

136 19 พ.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ (เคร่ืองปร้ิน รหสัครุภณัฑ์ 
479-51-0010) ส านักปลัด

850 184 เฉพาะเจาะจง

137 27 พ.ค. 65 3430200521501 นนทก์ารช่าง จ้างซ่อมแซมรถบรรทกุน้ า ทะเบยีน 81-4110 นค ส านักปลัด 120,000 2 เฉพาะเจาะจง

138 2 พ.ค. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุอื่นๆ โครงการจิตอาสา เราท าความดี ด้วยหวัใจ ประจ าป ี
2565

5,825 66 เฉพาะเจาะจง

139 2 พ.ค. 65 3430200039173 ร้านขวญัเรือน ซ้ือต้นไม้ (ต้นรวงพึ่ง 4 ต้น) โครงการจิตอาสา เราท าความดี ด้วย
หวัใจ ประจ าป ี2565

4,000 67 เฉพาะเจาะจง

140 2 พ.ค. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือของขวญัที่ระลึก โครงการจิตอาสา เราท าความดี ด้วยหวัใจ 
ประจ าป ี2565

1,200 68 เฉพาะเจาะจง

141 2 พ.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 2 รายการ ส านักปลัด 650 69 เฉพาะเจาะจง

142 2 พ.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดึคอมพวิเตอร์ 1 รายการ ส านักปลัด 2,500 70 เฉพาะเจาะจง

143 5 พ.ค. 65 435558000623 บ.รัตนรุ่งโรจน์ 2015 จ ากัด ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน(น้ ามันดีเซล 500 ลิตร) ส านักปลัด 15,325 71 เฉพาะเจาะจง
144 10 พ.ค. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุส านักงาน 2 รายการ ส านักปลัด 550 72 เฉพาะเจาะจง

145 10 พ.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 2 รายการ ส านักปลัด 6,500 73 เฉพาะเจาะจง

146 17 พ.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือวสัดไฟฟา้และวทิยุ(แมกเนติก 1 ตัว) กองช่าง 5,000 74 เฉพาะเจาะจง

147 18 พ.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ 5 รายการ กองช่าง 1,700 75 เฉพาะเจาะจง

148 19 พ.ค. 65 433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ 20 รายการ กองช่าง 63,976 76 เฉพาะเจาะจง

149 26 พ.ค. 65 4335562000501 บ.คูบว้นเส็งทลูโปร จ ากัด ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 24 รายการ กองช่าง 23,073 77 เฉพาะเจาะจง

150 26 พ.ค. 65 3430200521501 นนทก์ารช่าง ซ้ือวสัดุยานพาหนะและขนส่ง (ยางรถยนต์ 4 เส้น) ส านักปลัด 26,000 78 เฉพาะเจาะจง



151 27 พ.ค. 65 3430200521501 นนทก์ารช่าง ซ้ือแบตเตอร่ีพร้อมติดต้ัง 2 ลูก รถทะเบยีน 81-4110 นค ส านัก
ปลัด

6,200 79 เฉพาะเจาะจง

152 27 พ.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 2 รายการ กองคลัง 8,150 80 เฉพาะเจาะจง

153 27 พ.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 4 รายการ กองคลัง 8,980 81 เฉพาะเจาะจง

154 27 พ.ค. 65 433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 10 รายการ กองช่าง 11,680 82 เฉพาะเจาะจง

155 27 พ.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ 5 รายการ กองช่าง 18,970 83 เฉพาะเจาะจง

156 27 พ.ค. 65 433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ 14 รายการ กองช่าง 48,000 84 เฉพาะเจาะจง

157 11 พ.ค. 65 3409900334028 เอส พ ีเอ อินเตอร์ภณัฑ์ ซ้ือวสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ สารส้ม,คลอรีน,ปนูขาว กองช่าง 144,996 2 เฉพาะเจาะจง

158 12 พ.ค. 65 3409900245319 ร้านรุ่งเรืองการค้า ซ้ือวสัดุก่อสร้าง ยางมะตอยสพเร็จรูป 1,000 ถุง กองช่าง 130,000 3 เฉพาะเจาะจง

159 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนพฤษภาคม 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* ส านักปลัด

652 1 เฉพาะเจาะจง

160 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนพฤษภาคม 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* กองการศึกษาฯ

541 2 เฉพาะเจาะจง

161 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์2015
จ ากัด

ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนเดือนพฤษภาคม 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* ส านักปลัด

40,520 3 เฉพาะเจาะจง

162 1 มิ.ย. 65 1430200211115 นางสาวนภธดิา  ธรรมวเิศษ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 485 เฉพาะเจาะจง

163 1 มิ.ย. 65 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 486 เฉพาะเจาะจง

164 1 มิ.ย. 65 1439600019473 นางสาวณัฐวรรณ  อัถชน ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 487 เฉพาะเจาะจง

165 1 มิ.ย. 65 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 488 เฉพาะเจาะจง

166 1 มิ.ย. 65 1430200231418 นางสาวอภญิญา หม่องดุ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 489 เฉพาะเจาะจง

167 1 มิ.ย. 65 3430700161202 นายสมปอง ปานกล้า ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 490 เฉพาะเจาะจง
168 1 มิ.ย. 65 3430200516401 นางสาวหนูจวน เหล่าม่วง ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 491 เฉพาะเจาะจง
169 1 มิ.ย. 65 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 492 เฉพาะเจาะจง
170 1 มิ.ย. 65 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 493 เฉพาะเจาะจง



171 1 มิ.ย. 65 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 494 เฉพาะเจาะจง
172 1 มิ.ย. 65 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 495 เฉพาะเจาะจง
173 1 มิ.ย. 65 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 496 เฉพาะเจาะจง
174 1 มิ.ย. 65 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 497 เฉพาะเจาะจง
175 1 มิ.ย. 65 1430200094607 นายสรายุทธ  พรสี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 498 เฉพาะเจาะจง
176 1 มิ.ย. 65 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 499 เฉพาะเจาะจง
177 1 มิ.ย. 65 1430200267064 นายธนิต  ตุ้มมี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส านักปลัด 8,000 500 เฉพาะเจาะจง
178 1 มิ.ย. 65 3430200369947 นายแก้ว  ดวงมาลา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 9,000 501 เฉพาะเจาะจง
179 1 มิ.ย. 65 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 502 เฉพาะเจาะจง
180 1 มิ.ย. 65 1420200108357 นางประนอม สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 503 เฉพาะเจาะจง
181 1 มิ.ย. 65 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 504 เฉพาะเจาะจง
182 1 มิ.ย. 65 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 505 เฉพาะเจาะจง
183 1 มิ.ย. 65 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 506 เฉพาะเจาะจง
184 1 มิ.ย. 65 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น้อยอั้ง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 507 เฉพาะเจาะจง
185 1 มิ.ย. 65 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 508 เฉพาะเจาะจง
186 1 มิ.ย. 65 1430201343015 นางสาวกมลทพิย์  ถิ่นส าราญ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 509 เฉพาะเจาะจง
187 1 มิ.ย. 65 1104300131560 นางสาวมินตรา แก่นทา้ว จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส านักปลัด 8,000 510 เฉพาะเจาะจง

188 1 มิ.ย. 65 3430200305698 นางเนตรนภา ขามรัตน์ จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 511 เฉพาะเจาะจง

189 1 มิ.ย. 65 1430200011043 นางวโนรมย์ หมอยาเก่า จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 512 เฉพาะเจาะจง

190 1 มิ.ย. 65 1430200166217 นางสาวปอแก้ว สุพรรณค า จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 513 เฉพาะเจาะจง
191 1 มิ.ย. 65 1100200921841 นายเรืองฤทธิ ์ ปตัคาม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 514 เฉพาะเจาะจง
192 1 มิ.ย. 65 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 515 เฉพาะเจาะจง

193 1 มิ.ย. 65 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 516 เฉพาะเจาะจง
194 1 มิ.ย. 65 3430200514726 นายโชคชัย  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 517 เฉพาะเจาะจง
195 1 มิ.ย. 65 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 518 เฉพาะเจาะจง
196 1 มิ.ย. 65 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 519 เฉพาะเจาะจง
197 1 มิ.ย. 65 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 520 เฉพาะเจาะจง
198 1 มิ.ย. 65 3430200297440 นายสุวรรณ  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 521 เฉพาะเจาะจง



199 1 มิ.ย. 65 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 522 เฉพาะเจาะจง

200 1 มิ.ย. 65 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 523 เฉพาะเจาะจง

201 1 มิ.ย. 65 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 524 เฉพาะเจาะจง

202 1 มิ.ย. 65 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 525 เฉพาะเจาะจง

203 1 มิ.ย. 65 3430200513959 นายประสันต์ิ  เมืองลี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 526 เฉพาะเจาะจง

204 1 มิ.ย. 65 1419900502480 นายณัฎฐพงศ์  ตุ้มมี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 527 เฉพาะเจาะจง

205 1 มิ.ย. 65 1430200204259 นางสาววนิชญา สีอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 528 เฉพาะเจาะจง

206 1 มิ.ย. 65 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค าสุข จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 529 เฉพาะเจาะจง

207 1 มิ.ย. 65 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ้งค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 530 เฉพาะเจาะจง

208 1 มิ.ย. 65 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 531 เฉพาะเจาะจง

209 1 มิ.ย. 65 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 532 เฉพาะเจาะจง

210 1 มิ.ย. 65 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบรู้ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 533 เฉพาะเจาะจง

211 1 มิ.ย. 65 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 534 เฉพาะเจาะจง

212 1 มิ.ย. 65 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 535 เฉพาะเจาะจง

213 1 มิ.ย. 65 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 536 เฉพาะเจาะจง

214 1 มิ.ย. 65 3430200161149 นายเชาวลิต มนัสสิลา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 537 เฉพาะเจาะจง

215 2 มิ.ย. 65 3430700328361 สาครการยาง จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทกุขยะ ทะเบยีน 81-4372 นค ส านัก
ปลัด

1,400 538 เฉพาะเจาะจง

216 8 มิ.ย. 65 3430200001958 มอนด์กะเต้ิลการปา้ย จ้างเหมาจัดท าปา้ย โครงการรณรงค์ฉีดวคัซีนปอ้งกันโรคพษิสุนัขบา้
 ป ี2565 ส านักปลัด

500 539 เฉพาะเจาะจง

217 9 มิ.ย. 65 3430200328752 นางประนอม บญุยืน จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวนั โครงการรณรงค์ฉีดวคัซีนปอ้งกัน
โรคพษิสุนัขบา้ ป ี2565 ส านักปลัด

4,200 540 เฉพาะเจาะจง

218 16 มิ.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ (เคร่ืองปร้ิน 2 รายการ) 
กองคลัง

900 541 เฉพาะเจาะจง

219 16 มิ.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์เคร่ือปร้ิน 2 รายการ) กอง
ช่าง

3,300 542 เฉพาะเจาะจง



220 16 มิ.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาท าตรายาง 4 รายการ ส านักปลัด 480 543 เฉพาะเจาะจง

221 16 มิ.ย. 65 3430200750128 เอกพนัไดนาโม จ้างเหมาซ่อมแซมระบบประปาหมู่ที่ 6 บา้นทา่ส าราญ กองช่าง 4,600 544 เฉพาะเจาะจง

222 27 มิ.ย. 65 3430200001958 มอนด์กะเต้ิลการปา้ย จ้างเหมาจัดท าปา้ย โครงการฉีดพน่ยุงลาย ป ี2565 ส านักปลัด 500 545 เฉพาะเจาะจง
223 1 มิ.ย. 65 4335562000501 บ.คูบว้นเส็งทลูโปร จ ากัด ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 10 รานการ กองช่าง 10,045 85 เฉพาะเจาะจง

224 1 มิ.ย. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 11 รายการ ส านัดปลัด 7,645 86 เฉพาะเจาะจง

225 1 มิ.ย. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุเคร่ืองแต่งกาย 4 รายการ ส านักปลัด 8,380 87 เฉพาะเจาะจง

226 2 มิ.ย. 65 o433545000440 หจก. ขวญัชัยเคหะภณัฑ์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง (อิฐบล็อก 20 ก้อน) ส านักปลัด 1,400 88 เฉพาะเจาะจง

227 7 มิ.ย. 65 435560001470 บ.ชัยศิริ โอมมอลล์ จ ากัด ซ้ือครุภณัฑ์ส านักงาน (โต๊ะ , เก้าอี)้ ส านักปลัด 21,400 89 เฉพาะเจาะจง

228 7 มิ.ย. 65 435560001470 บ.ชัยศิริ โอมมอลล์ จ ากัด ซ้ือครุภณัฑ์ส านักงาน (โต๊ะ , เก้าอี)้ กองช่าง 18,600 90 เฉพาะเจาะจง

229 8 มิ.ย. 65 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ ากัด ซ้ืออาหารเสริม(นม)ศพด./ร.ร. ในเขตพื้นที่ อบต.น้ าโมง 
ประจ าเดือนมิถุนายน 2565  6,886 กล่อง กองการศึกษาฯ

53,848.52 91 เฉพาะเจาะจง

230 10 มิ.ย. 65 3430200071221 หมากะแมว จัดซ้ือวคัซีนปอ้งกันโรคพษิสุนัขบา้และไซริงค์พร้อมหวัเข็มส าหรับฉีด
วคัซีน ส านักปลัด

37,800 92 เฉพาะเจาะจง

231 17 มิ.ย. 65 1430200087511 ไออุ่นเซ็นเตอร์ จัดซ้ือครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ (เคร่ืองคอมพวิเตอร์โน้ตบุ๊ก จ านวน 1 
เคร่ือง) กองการศึกษาฯ

15,750 93 เฉพาะเจาะจง

232 20 มิ.ย. 65 4335562000501 บ.คูบว้นเส็งทลูโปร จ ากัด ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 4 รานการ กองการศึกษาฯ 7,090 94 เฉพาะเจาะจง

233 20 มิ.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส านักงาน 17 รายการ กองการศึกษาฯ 3,874 95 เฉพาะเจาะจง

234 20 มิ.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 14 รายการ กองการศึกษาฯ 3,842 96 เฉพาะเจาะจง

235 20 มิ.ย. 65 4335562000501 บ.คูบว้นเส็งทลูโปร จ ากัด ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 2 รานการ กองช่าง 2,300 97 เฉพาะเจาะจง

236 27 มิ.ย. 65 433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 4 รายการ กองช่าง 475 98 เฉพาะเจาะจง

237 27 มิ.ย. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์(หมึกเคร่ืองปร้ิน 2 กล่อง) ส านักปลัด 2,500 99 เฉพาะเจาะจง

238 27 มิ.ย. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุส านักงาน 10 รายการ 1,060 100 เฉพาะเจาะจง

239 27 มิ.ย. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุเคร่ืองแต่งกาย 4 รายการ ส านักปลัด 4,920 101 เฉพาะเจาะจง

240 29 มิ.ย. 65 3409900334028 เอส พ ีเอ อินเตอร์ภณัฑ์ ซ้ือน้ ายาพน่ยุงและทรายอะเบท ส านักปลัด 48,750 102 เฉพาะเจาะจง
241 29 มิ.ย. 65 433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุการเกษตร 3 รายการ กองช่าง 2,750 103 เฉพาะเจาะจง



242 30 มิ.ย. 65 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ ากัด ซ้ืออาหารเสริม(นม)ศพด./ร.ร. ในเขตพื้นที่ อบต.น้ าโมง 
ประจ าเดือนกรกฎาคม 2565  6,615 กล่อง กองการศึกษาฯ

51,729.30 104 เฉพาะเจาะจง

243 15 มิ.ย. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือครุภณัฑ์ส านักงาน (เคร่ืองปรับอากาศ 2 รายการ) ส านักปลัด 94,300 4 เฉพาะเจาะจง

244 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนมิถุนายน 2565 ประจ าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่ายเปน็ราย
เดือน* ส านักปลัด

657 1 เฉพาะเจาะจง

245 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้ าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส านักงาน น้ าด่ืมเดือนมิถุนายน 2565 ประจ าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่ายเปน็ราย
เดือน* กองการศึกษาฯ

518 2 เฉพาะเจาะจง

246 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์2015
จ ากัด

ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนเดือนมิถุนายน 2565 ประจ าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* ส านักปลัด

37,850 3 เฉพาะเจาะจง

2,664,472.82

หมายเหตุ :   เงือ่นไขการบนัทกึข้อมูล

(1) ระบลุ าดับที่เรียงตามล าดับวนัที่ที่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(2) ระบวุนัเดือนปทีี่มีการจัดซ้ือจัดจ้างพสัดุนั้น

(3) ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบชุื่อผู้ประกอบการ

(5) ระบรุายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส านักงาน จ้างพมิพห์นังสือ จ้างซ่อมรถราชการ เปน็ต้น

(6) ระบวุงเงินที่มีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง

(7) ระบเุลขที่สัญญาหรือข้อตกลง หรือหลักฐานการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น เช่น เลขที่ใบเสร็จรับเงินหรือใบส าคัญรับเงิน

(8) ระบขุ้ออ้างอิงสนับสนุน เช่น เปน็การจัดซ้ือจัดจ้างวงเงินเล็กน้อยตามมาตรา 96 วรรคสอง เปน็การจัดซ้ือจัดจ้างในกรณีที่มีความจ าเปน็เร่งด่วน

ที่เกิดเหตุการณ์ที่ไม่ได้คาดหมายไวก้่อนตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง หรือเปน็การจัดซ้ือจัดจ้างตามรายการค่าใช้จ่ายตามหนังสือเวยีน ว 119


